Nome

Morada

Telefone

NIF

Data:  /    /

Assunto: Modificação dos Elementos Identificativos de Conta Bancária

Exmos. Senhores,

Venho pela presente informar V. Exas. que os dados da minha conta bancária foram alterados, seguindo, em anexo, os elementos
identifi cativos da minha nova conta.
Muito agradeço que, a partir de     /    /       ,  todos os pagamentos que me sejam devidos sejam efetuados
por transferência bancária para esta conta.
Antecipadamente grato/a pela colaboração de V. Exas.,

Com os melhores cumprimentos,

(Assinatura)

Em anexo: Os dados da minha nova conta bancária.

 1/1

     Nome da Entidade

Morada da Entidade

024_A 09/2025

C
ai

xa
 E

co
nó

m
ic

a
da

 M
is

er
ic

ór
di

a
de

 A
ng

ra
 d

o
H

er
oí

sm
o,

 C
ai

xa
 E

co
nó

m
ic

a
Ba

nc
ár

ia
, S

.A
.

M
at

ríc
ul

a
na

 C
R

C
 d

e
An

gr
a

do
 H

er
oi

sm
o

* N
IP

C
 5

12
 0

04
 8

03
 *

C
ap

ita
l S

oc
ia

l €
20

.3
38

.3
90

,0
0

Se
de

 s
oc

ia
l:

R
ua

 D
ire

ita
 n

º1
18

 |
97

00
-0

66
 A

ng
ra

 d
o

H
er

oí
sm

o
Te

le
fo

ne
: 2

95
 4

01
 3

00
 (c

ha
m

ad
a

pa
ra

 re
de

 fi
xa

 n
ac

io
na

l)
| E

-m
ai

l:
ce

m
ah

@
ce

m
ah

.p
t |

 w
eb

si
te

: w
w

w
.c

em
ah

.p
t

	Data:
	undefined:
	undefined_2:
	Muito agradeço que a partir de:
	undefined_3:
	undefined_4:
	Nome:
	Morada:
	Telefone:
	NIF:
	Nome_Entidade:
	Morada_Entidade:
	Morada_Entidade1:
	Morada_Entidade2: